

Årsredovisning för
Stockholms Styr-Team AB
556566-1724

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-9
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stockholms Styr-Team AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-06-27


Johan Edlund
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Stockholms Styr-Team AB
556566-1724

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-9
Underskrifter	10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Stockholms Styr-Team AB, 556566-1724, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm är sedan mars 2022 ett dotterbolag inom koncernen Currentum Group AB och bedriver elektriska installationer och installationer av pumpar och styr- och reglerutrustningar samt därtill hörande service- och reparationsarbeten.

Räkenskapsåret är förlängt och avser perioden 2021-07-01--2022-12-31.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning	Belopp i kr				
	2022-12-31	2021-06-30	2020-06-30	2019-06-30	2018-06-30
Nettoomsättning	77 288 446	43 263 832	47 682 952	43 981 983	53 943 026
Rörelsemarginal %	10	10	13	9	5
Balansomslutning	23 878 005	14 530 262	17 711 298	13 225 334	16 843 484
Avkastning på sysselsatt kapital %	70	32	83	74	70
Avkastning på eget kapital %	70	32	83	74	70
Soliditet %	48	49	52	47	29

Definitioner: se not

Nettoomsättningens ökning beror på företagets förlängda räkenskapsår till 18 månader (12 månader).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har ny ägare från och med mars 2022 och har då även flyttat till ny lokal i Gröndal, Stockholm.

Eget kapital

	Aktiekapital, nyemission under reg	Reservfond övr bundna fonder	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	293 598	3 257 591
Utdelning			-2 000 000	
Omföring av föreg års vinst			3 257 591	-3 257 591
Årets resultat				6 326 214
Vid årets slut	100 000	20 000	1 551 189	6 326 214

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 7 877 403, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Utdelning, [1 000 st aktier * 6 500 kr]	6 500 000
Balanseras i ny räkning	1 377 403
Summa	7 877 403

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-07-01- 2022-12-31	2020-07-01- 2021-06-30
Nettoomsättning	2	77 288 446	43 263 831
Övriga rörelseintäkter	3	404 717	410 324
		<u>77 693 163</u>	<u>43 674 155</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 545 428	-26 787 148
Övriga externa kostnader	5	-6 186 695	-2 901 005
Personalkostnader	4	-17 601 031	-10 766 057
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-336 219	-215 092
Rörelseresultat		<u>8 023 790</u>	<u>3 004 853</u>
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-16 888	-3 698
Resultat efter finansiella poster		<u>8 006 902</u>	<u>3 001 155</u>
Bokslutsdispositioner	7	-	1 180 000
Resultat före skatt		<u>8 006 902</u>	<u>4 181 155</u>
Skatt på årets resultat	8	-1 680 688	-923 564
Årets resultat		<u>6 326 214</u>	<u>3 257 591</u>

2023071909187

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	9	407 294	700 744
		<u>407 294</u>	<u>700 744</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	10	280 000	-
		<u>280 000</u>	<u>-</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>687 294</u>	<u>700 744</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter		607 534	218 843
		<u>607 534</u>	<u>218 843</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 584 027	4 632 328
Fordringar hos koncernföretag		9 228 396	126 205
Fordran på beställare		3 338 835	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		431 919	172 496
		<u>22 583 177</u>	<u>4 931 029</u>
Kassa och bank		-	8 679 646
Summa omsättningstillgångar		<u>23 190 711</u>	<u>13 829 518</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>23 878 005</u>	<u>14 530 262</u>

2023071908188

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 551 189	293 598
Årets resultat		6 326 214	3 257 591
		<u>7 877 403</u>	<u>3 551 189</u>
Summa eget kapital		<u>7 997 403</u>	<u>3 671 189</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	11	4 329 000	4 329 000
		<u>4 329 000</u>	<u>4 329 000</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skuld till beställare		2 021 410	45 356
Leverantörsskulder		3 724 770	2 082 749
Skulder till koncernföretag		75 060	517 776
Skatteskulder		318 124	350 670
Övriga kortfristiga skulder		3 875 286	1 933 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 536 952	1 599 972
		<u>11 551 602</u>	<u>6 530 073</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>23 878 005</u>	<u>14 530 262</u>

2023071908189

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Från och med räkenskapsåret 2022 upprättas årsredovisning med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Tidigare tillämpades årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd förutom BFNAR 2008:1 (K2) och BFNAR 2012:1 (K3). Övergången har gjorts i enlighet med föreskrifterna i K3s kap 35.

Övergången till K3 har inte inneburit några förändringar av värdering eller presentation i årsredovisningen, varken för 2021 eller 2022.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen eller vägda genomsnittspriser. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Om tillämpligt:

I de fall köpevillkoren innebär att köparen erhåller en finansiering är intäktens verkliga värde nuvärdet av alla framtida betalningar.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

2023071908191

Not 2 Nettoomsättning

Nettoomsättning successiv vinstavräkning

	2021-07-01- 2022-12-31	2020-07-01- 2021-06-30
Årets totala fakturering	75 982 664	43 458 644
Upplupna intäkter	3 338 835	-
Förutbetalda intäkter	-1 976 054	-194 813
Övriga periodiserade intäkter	-57 000	-
Summa	77 288 445	43 263 831

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2021-07-01- 2022-12-31	2020-07-01- 2021-06-30
Vinst vid avyttring materiella anläggningstillgångar	249 476	188 632
Hysesintäkter	114 000	-
Statliga ersättningar	41 241	73 545
Försäkringsersättning	-	148 147
Summa	404 717	410 324

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2021-07-01- 2022-12-31	Varav män	2020-07-01- 2021-06-30	Varav män
Sverige	17	14	13	11
Totalt	17	14	13	11

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2021-07-01- 2022-12-31	2020-07-01- 2021-06-30
Löner och andra ersättningar:	11 801 115	7 174 776
Sociala kostnader	5 241 342	3 386 942
(varav pensionskostnader)	1 045 010	753 159

Av företagets pensionskostnader avser 90 000 (f.å. 60 000) företagets VD och styrelse.

Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2021-07-01- 2022-12-31	2020-07-01- 2021-06-30
<i>PricewaterhouseCoopers AB</i>		
Revisionsuppdrag	52 000 ✓	40 000
Andra uppdrag	1 500	1 500
	53 500	41 500

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-07-01- 2022-12-31	2020-07-01- 2021-06-30
Räntekostnader, övriga	-16 888	-3 698
Summa	-16 888	-3 698

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2021-07-01- 2022-12-31	2020-07-01- 2021-06-30
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning: Periodiseringsfond, årets återföring	-	1 180 000
Summa	-	1 180 000

Not 8 Skatt på årets resultat

	2021-07-01- 2022-12-31	2020-07-01- 2021-06-30
Aktuell skattekostnad	1 680 688	923 564
	1 680 688	923 564

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-06-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 252 212	913 539
-Nyanskaffningar	391 358	760 025
-Avyttringar och utrangeringar	-674 687	-421 352
	968 883	1 252 212
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-551 468	-757 728
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	326 098	421 352
-Årets avskrivning	-336 219	-215 092
	-561 589	-551 468
Redovisat värde vid årets slut	407 294	700 744

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden: -Tillkommande fordringar	280 000	
Redovisat värde vid årets slut	280 000	

Not 11 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-06-30
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	995 000	995 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	1 276 000	1 276 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	2 058 000	2 058 000
	4 329 000	4 329 000

Av periodiseringsfonder utgör 891 774 (926 406) uppskjuten skatt.

Not 12 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Currentum Partners Väst AB, org nr 559272-5021 med säte i Göteborg.

Currentum Partners Väst AB ingår i en koncern där Currentum AB, org nr 559272-3174 med säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning för koncernen.

Not 13 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital:

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / sysselsatt kapital.

Finansiella intäkter:

Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

Sysselsatt kapital:

Totala tillgångar - räntefria skulder.

Räntefria skulder:

Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

2023071908104

Underskrifter

Stockholm

2023-06-27
Hillevi Skötte
Styrelseordförande Datum

2023-06-27
Johan Edlund
Verkställande direktör Datum

2023-06-27
Lars-Gunnar Skötte
Styrelseledamot Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

PricewaterhouseCoopers AB

Eric Salander
Auktoriserad revisor

2023071908195

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-27 20:46:02 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Eric Gunnar Salander

Datum

Eric Salander

Partner

Leveranskanal: E-post

STOCKHOLMS STYR-TEAM AB 556566-1724 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-27 20:36:02 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Anders Johan Edlund

Datum

Johan Edlund

Verkställande direktör

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-27 12:39:05 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Hillevi Elisabeth Skötte

Datum

Hillevi Skötte

Styrelseordförande

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-27 11:18:11 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS-GUNNAR SKÖTTE

Datum

Lars- Gunnar Skötte

Leveranskanal: E-post

2023071908196
